
689886-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 689886-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w 
wysokości 9.400.000,00 zł
OJ S 221/2024 13/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 9.400.000,00 zł
Opis: Przedmiot zamówienia - udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 
9.400.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024 i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
Kredyt - zostanie zaciągnięty na okres od XII 2024 do XII 2040.
Identyfikator procedury: 7e2b7de2-0d76-4226-8f61-876fec5aae37
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.39.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Nysa

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 9.400.000,00 zł

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/689886-2024
mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


689886-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiot zamówienia - udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 
9.400.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów czterysta tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024 i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
Kredyt - zostanie zaciągnięty na okres od XII 2024 do XII 2040.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.39.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Marża banku ma zawierać wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę 
związane z obsługą kredytu i jest ona stała przez cały okres spłaty kredytu. Marża banku 
wyrażona w wartości procentowej, do dwóch miejsc po przecinku. Oferty zostaną ocenione 
przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: Marża banku (M) - 100 
punktów (M) = M"min" /Mi • 100 (MC) - ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium 
"Marża banku"; Mmin - najniższa marża spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert; 
Mi - marża ocenianego wykonawcy "i";
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959


689886-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/12/2024 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Nysa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nysa
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nysa
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
Numer rejestracyjny: NIP:7532414579; REGON: 531412869
Adres pocztowy: ul.Kolejowa 15  
Miejscowość: Nysa
Kod pocztowy: 48-300 Nysa
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Nysie
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Telefon: +48 77 4080553
Adres strony internetowej: www.nysa.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

mailto:j.krzywon@www.nysa.pl
http://www.nysa.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014959


689886-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587 801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8a182b60-53bb-4b18-8732-14c07f8e63bb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/11/2024 08:57:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 689886-2024
Numer wydania Dz.U. S: 221/2024
Data publikacji: 13/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-12T23:10:15+0000




